
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 7/2024 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika dziekana do spraw dyscypliny naukowej 

Inżynieria Mechaniczna w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego PW w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu rad 

naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 407/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 9 października 2019 r. w sprawie nadania regulaminu rad 

naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się dr. hab. inż. Krzysztofa Wołosza, prof. uczelni na pełnomocnika dziekana do 

spraw dyscypliny naukowej Inżynieria Mechaniczna w dziedzinie nauk inżynieryjno-

technicznych na okres kadencji 2024-2028. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 
 


